

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 180/2019 Licitação: 113/2019 - PE Data da Homologação: 15/10/2019									
Fornecedor: 4664 - MENON INFORMÁTICA LTDA									
1	161-01-0086	APARELHO DE APRESENTAÇÃO MULTIMÍDIA	UNUNIC/UC-60	UN	2,000	0,0000	545,0000	1.090,00	Venceu
11	161-01-0213	CABO DE ÁUDIO E VÍDEO MODELO : DELIVE (PARA) DELIVE	OEM/P2X3RCA	UN	1,000	0,0000	40,0000	40,00	Venceu
31	350-01-0087	MICROFONE DE MÃO.ESPECIFICAÇÕES; TIPO DE MICROFONE	SKP/PRO33K	UN	1,000	0,0000	389,0000	389,00	Venceu
36	161-01-0210	PILHA ALCALINA	GREEN	UN	10,000	0,0000	21,0000	210,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					14,000			1.729,00	
Nr. do Processo: 180/2019 Licitação: 113/2019 - PE Data da Homologação: 15/10/2019									
Fornecedor: 7338 - KAB MEGATRON INDUSTRIA, COMÉRCIO E DISTRIB. DE EQU									
3	027-02-0379	AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS - QUENTE E FRIO	ELGIN HWQ 12000 QF	UN	57,000	0,0000	1.400,0000	79.800,00	Venceu
5	027-02-2125	AR CONDICIONADO SPLIT 21000 - AR QUENTE E FRIO	ELGIN HWQ 24000 QF	UN	10,000	0,0000	2.700,0000	27.000,00	Venceu
7	027-02-0376	AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTUS - QUENTE FRIO	ELGIN HWQ 9000 QF	UN	10,000	0,0000	1.200,0000	12.000,00	Venceu
29	170-03-2220	MICROCOMPUTADOR DESKTOP COM PROCESSADOR RYZEN	RYZEN 5	UN	10,000	0,0000	1.964,9900	19.649,90	Venceu
32	170-03-2240	NAS ASUSTOR AS4004T DUAL-CORE 1.6 GHZ 2GB RAM	ASUSTOT AS4004T	UN	1,000	0,0000	2.650,0000	2.650,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					88,000			141.099,90	
Nr. do Processo: 180/2019 Licitação: 113/2019 - PE Data da Homologação: 15/10/2019									
Fornecedor: 8715 - CVB CONSTANSKI E CIA LTDA									
8	012-02-2082	ARMÁRIO DE AÇO COM CHAVE E COM 4 PRATELEIRAS REGULÁVEIS,	VEGEL	UN	20,000	0,0000	536,4400	10.728,80	Venceu
10	161-01-0214	BOLSA PARA CÂMERA DE VÍDEO COM ESPUMA PROTETORA,	CASE LOGIC	UN	1,000	0,0000	256,0000	256,00	Venceu
14	012-02-2135	CADEIRA EXECUTIVA GIRATORIA COM APOIO DE BRAÇOS	PRIMAX	UN	21,000	0,0000	370,0000	7.770,00	Venceu
15	012-02-2167	CADEIRA EXECUTIVA GIRATÓRIA CONTA COM BASE	PRIMAX	UN	200,000	0,0000	376,9700	75.394,00	Venceu
37	012-02-2090	POLTRONA GIRATÓRIA, MODELO MASTER PRESIDENTE, ESPALDAR ALTO,	PRIMAX	UN	2,000	0,0000	750,0000	1.500,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					244,000			95.648,80	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 180/2019 Licitação: 113/2019 - PE Data da Homologação: 15/10/2019									
Fornecedor: 9148 - SUPRA ACESSÓRIOS DE INFORMÁTICA -EIRELI -ME									
2	012-02-2036	APOIO PARA PÉS, BASE MDF, ESTRUTURA TUBULAR EM AÇO CARBONO	MULTIVISÃO MDF	UN	1,000	0,0000	46,9000	46,90	Venceu
24	170-03-2238	IMPRESSORA JATO DE TINTA COM 4 CORES (PRETO, AMARELO	EPSON XP 441	UN	3,000	0,0000	863,4900	2.590,47	Venceu
Total do Fornecedor ----->					4,000			2.637,37	
Nr. do Processo: 180/2019 Licitação: 113/2019 - PE Data da Homologação: 15/10/2019									
Fornecedor: 9412 - PR COMÉRCIO ELETRONICOS LTDA - ME									
9	105-01-0139	BATERIA ESTACIONÁRIA DE 100 AMPERES	FREEDOM	UN	3,000	0,0000	840,0000	2.520,00	Venceu
13	105-01-0140	CABO PARA LIGAÇÃO EXTERNA NOBREAKS SMS BLACK 62404 ENGATE	RAGTECH 20CAB	UN	3,000	0,0000	96,9900	290,97	Venceu
Total do Fornecedor ----->					6,000			2.810,97	
Nr. do Processo: 180/2019 Licitação: 113/2019 - PE Data da Homologação: 15/10/2019									
Fornecedor: 9659 - LUIZ FERNANDO CUNHA GRENIER-EPP									
21	161-01-0208	GRAVADOR DE VOZ (DIGITAL), MINII GRAVADOR DIGITAL	SONY ICD PX470-4GB	UN	2,000	0,0000	295,9900	591,98	Venceu
38	170-03-2217	SSD 120 GB SATA III - LEITURAS 500 MBS/GRAVAÇÕES 320 MBS	SSD 120GB CRUCIAL SA	UN	50,000	0,0000	123,2900	6.164,50	Venceu
Total do Fornecedor ----->					52,000			6.756,48	
Nr. do Processo: 180/2019 Licitação: 113/2019 - PE Data da Homologação: 15/10/2019									
Fornecedor: 10910 - VALE COMERCIAL DE MATERIAL P/ ESCRIT. E INFORM. EI									
16	161-01-0209	CARTÃO DE MEMÓRIA COM ADAPTADOR, MODELO : 128 GB	SANDISK-SDXC 128GB	UN	6,000	0,0000	89,9500	539,70	Venceu
22	170-03-2241	HD IRONWOLF NAS, 6 TB, 3.5, SATA III	SEAGATE-ST6000	UN	2,000	0,0000	1.035,0000	2.070,00	Venceu
28	170-03-2220	MICROCOMPUTADOR DESKTOP COM PROCESSADOR RYZEN	RYZEN 5 - 4GB	UN	30,000	0,0000	1.937,0000	58.110,00	Venceu
30	170-03-2233	MICROCOMPUTADOR DESKTOP COM PROCESSADOR RYZEN 5	RYZEN 5 - 8GB	UN	3,000	0,0000	3.915,0000	11.745,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					41,000			72.464,70	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 180/2019 Licitação: 113/2019 - PE Data da Homologação: 15/10/2019									
Fornecedor: 10913 - LICITEC TECNOLOGIA EIRELI									
17	281-01-0139	DRONE DJI MAVIC ARTIC MORE COMBO/UHD 4K/MODO WI-FI COM	DJL/SPARK FLY MORE C	UN	1,000	0,0000	4.400,0000	4.400,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1,000			4.400,00	
Nr. do Processo: 180/2019 Licitação: 113/2019 - PE Data da Homologação: 15/10/2019									
Fornecedor: 11078 - DEVANIR APARECIDA LUGLIO SANTOS									
12	161-01-0211	CABO DE ÁUDIO E VÍDEO, USB PARA USB ATÉ 2 METROS	STORM CBUS0014	UN	1,000	0,0000	28,0000	28,00	Venceu
20	027-02-2209	FREEZER HORIZONTAL DE 414 LITROS COM DUAS PORTAS	CONSUL CHB42E	UN	1,000	0,0000	2.500,0000	2.500,00	Venceu
27	012-02-2051	MESA PARA ESCRITORIO - MESAS SECRETARIAS COM DUAS GAVETAS	GEBB WORK LEXUS 1060	UN	1,000	0,0000	390,0000	390,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					3,000			2.918,00	
Nr. do Processo: 180/2019 Licitação: 113/2019 - PE Data da Homologação: 15/10/2019									
Fornecedor: 11140 - VIDEOCONFERENCIA BRSIL TECNOLOGIA I.S. LTDA									
25	170-03-2237	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM FUNÇÃO DE IMPRESSÃO, CÓPIA	LEXMARK MX42	UN	17,000	0,0000	1.954,8900	33.233,13	Venceu
26	170-03-2235	IMPRESSORA: PAINÉIS	HP 477 DW	UN	1,000	0,0000	5.499,9900	5.499,99	Venceu
33	170-03-2234	NOBREAKS SMS SENOIAL OM NO MINIMO 1400VA	RAGTECH EASY WAY 140	UN	3,000	0,0000	899,9900	2.699,97	Venceu
Total do Fornecedor ----->					21,000			41.433,09	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 180/2019			Licitação: 113/2019 - PE		Data da Homologação: 15/10/2019				
Fornecedor: 11143 - VINICIUS GUILHERME DOS SANTOS									
35	170-03-2229	PAD PARA CAPTURA DE ASSINATURAS	TOPAZ TS 460	UN	1,000	0,0000	2.093,0000	2.093,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1,000			2.093,00	

Cornélio Procópio, 16 de Outubro de 2019.